- Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND
tỉnh: Dự Lễ phát động, hưởng ứng Lời kêu gọi Tết trồng cây của
Chủ tịch Hồ Chí Minh tại thành phố Cam Ranh; dự Lễ ra quân đầu
Xuân thi đua lao động, sản xuất tại nhà máy Yến sào (xã Cam Thịnh
Đông, thành phố Cam Ranh); dự Lễ bế mạc Hội Báo Xuân Canh
Tý 2020; dự phiên họp Hội đồng nhân dân tỉnh bất thường; dự Lễ
giao, nhận quân năm 2020 tại thị xã Ninh Hòa; dự Hội nghị về đất
đai liên quan đến tôn giáo và Hội nghị góp ý dự thảo sửa đổi, bổ
sung Quy định số 260-QĐ/TW của Bộ Chính trị về thôi giữ chức vụ,
miễn nhiệm, từ chức của cán bộ (tại Đà